7730

8!

&%

8608
8607

/@r/ 1y

-

Legger gewijzigd, beroep open

1150014

- Beschermingzone / Profiel van vrije ruimte
- Waterbergingsgebied

Legger gewijzigd, geen beroep

—P |Leggervak

11812 W Brug
120AKK ==\ Stuw

120AKK

1120015

11205

>-
>-

Vispassage

= = 1{ Duiker

= = 1 Sifon

——— A-watergangen

B-watergangen
Overige waterkering
Beschermingszone

Meanderzone

Profiel van vrije ruimte

Waterbergingsgebied

) non

Brug
Gemaal
Stuw
Vispassage
Duiker
Sifon

Kadastrale secties

Perceelnummer
Huisnummer

Kadastraal sectienummer

32

45

31

44

60

30

43

59

73

Leggerkaart 80-5

29

42

58

72

28

4

57

7

eeeeee

27veq

hel 40

56

70

39

55

69

38

TGemen

54

68

24L

37

53

67

Helnfon;

52

66

51

65

5e herziening legger oppervlaktewater

februari 2018

50 abten

64

63

\O)
&

47

0 50 100 150

200 m

Cluster DIB, O&M 72511988 5

1-2-2018 80

Definitief A0

N Waterschap
Aa en Maas

Aan deze kaart kunnen geen rechten worden ontleend



